
ROMÂNIA 
JUDEŢUL SUCEAVA 

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC 
CONSILIUL LOCAL 

                                                                    
                           
                                                                                                     

  HOTĂRÂREA NR. 24 
                                                   din 25 februarie 2016 
 
 

privind aprobarea măsurilor organizatorice de reglementare a repartiţiei costurilor  
individuale de apă potabilă şi iluminat părţi comune, înregistrate la branşamentele de 

scară situate în cartierul de locuinţe pentru tineret  ANL-Buneşti din municipiul 
Câmpulung Moldovenesc 

 
                        
 Consiliul Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa ordinară 
din data de 25 februarie 2016;       
           Având în vedere:           
        -Expunerea de motive a primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc înregistrată 
la nr. 3995/2016;          
        -Raportul Compartimentului  de  alimentare  cu energie  termică din cadrul aparatului 
de specialitate al primarului, înregistrat la nr. 3996/2016;   
     -Raportul Direcţiei economice din cadrul aparatului de specialitate al primarului, 
înregistrat la nr. 3997/2016;       
        -Raportul  Compartimentului  juridic din cadrul aparatului de specialitate al primarului, 
înregistrat la nr. 3998/2016; 
        -Raportul Comisiei de specialitate a Consiliului Local; 
        -Prevederile art.9 alin.(1) lit.a) din Legea nr.51/2006 a serviciilor comunitare de utilităţi 
publice, cu modificările şi completările ulterioare;   
      -Prevederile art.12 alin. (1) lit. k), art. 30 din Legea nr. 241/2006, republicată, privind 
serviciul de alimentare cu apă şi de canalizare;                 
      -Prevederile în vigoare ale Ordinului 29 N / 1993 al Ministerului Lucrărilor Publice şi 
Amenajării Teritoriului pentru aprobarea Normativului-cadru privind contorizarea apei şi a 
energiei termice la populaţie, instituţii publice şi agenţi economici.  În temeiul art. 36 
alin. (1), alin. (2) lit. a), c), d), alin. (6) pct.14 şi ale art.115 alin.(1) lit. b) din Legea nr. 
215/2001 a administraţiei publice locale, republicată , cu modificările şi completările 
ulterioare,  
       

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

       
 Art.1.Se aprobă Regulamentul de repartizare individuală a consumurilor de apă 
potabilă şi energie electrică părţi comune înregistrate  la nivel de apartamente pentru 
locatarii din cartierul de locuinţe pentru tineret ANL-Buneşti din municipiul  Câmpulung 
Moldovenesc, conform anexei nr.1.   
         Art.2.Se  aprobă  Convenţia  de  facturare   individuală   a  consumurilor  de  apă  şi 
canalizare pentru locatarii din cartierul de locuinţe ANL - Buneşti din municipiul 
Câmpulung Moldovenesc conform anexei nr. 2.      
          Art.3.Anexele nr.1 şi nr.2  fac parte integrantă din prezenta hotărâre. 



 
 
 
    Art.4.Primarul Municipiului Câmpulung Moldovenesc, prin Compartimentul de 
alimentare cu energie termică, va aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 
                    
          

   PREŞEDINTE DE ŞEDINŢǍ, 
 

Macovei Virgil 

 Contrasemnează: 
SECRETARUL MUNICIPIULUI 

Toader Mândrilă 
                     
               

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

             
             
             
             
             
             
             
           - 2 - 


